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GESTIONES EN COBRANZAS S.A.S
Compaiiia de Recuperacion de Cartera y Gestiones Juridicas

NIT 900294797-7

DEMANDA EJECUTIVA
CESCA - COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO
AXEL DAVID TIRADO HERNANDEZ y ANGELA YISLEY DIAZ

2022-017

APORTE LIQUIDACION

ROGELIO GARCIA GRAJALES, mayor de edad y residente de Manizales, identificado con
la cédula de ciudadania nimero 10.284.000 de Manizales, Abogado titulado, inscrito y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional nimero 295.337 expedida por el Consejo
Superior de la Judicatura y obrando como apoderado de la entidad demandante en el
proceso referido, a usted me permito presentar la liquidacién del crédito con base en el
articulo 446 del Codigo General del Proceso, estando dentro del término legal para ello:

LIQUIDACION CAPITAL E INTERESES MORATORIOS

1. Liquidacién por valor de DOS MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL SETENTA Y
NUEVE PESOS MDCTE ($2.607.079.00) desde el 2 de febrero de 2021 como
capital.

CAPITAL $ 2.607.079,00
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feb-21 1,310% | 1,965% 0 29 0,00 49.531,55 49.531,55 0,00 2.656.610,55
feb-21 1,310% | 1,965% 0 0 0,00 0,00 49.531,55 0,00 2.656.610,55
mar-21 1,302% | 1,953% 0 30 0,00 50.905,82 100.437,37 0,00 2.707.516,37
mar-21 1,302% [ 1,953% 0 0 0,00 0,00 100.437,37 0,00 2.707.516,37
abr-21 1,295% [ 1,943% 0 30 0,00 50.642,51 151.079,88 0,00 2.758.158,88
abr-21 1,295% [ 1,943% 0 0 0,00 0,00 151.079,88 0,00 2.758.158,88
may-21 1,289% [ 1,933% 0 30 0,00 50.397,97 201.477,85 0,00 2.808.556,85
may-21 1,289% [ 1,933% 0 0 0,00 0,00 201.477,85 0,00 2.808.556,85
jun-21 1,288% [ 1,932% 0 30 0,00 50.379,19 251.857,04 0,00 2.858.936,04
jun-21 1,288% [ 1,932% 0 0 0,00 0,00 251.857,04 0,00 2.858.936,04
jul-21 1,286% [ 1,929% 0 30 0,00 50.292,38 302.149,42 0,00 2.909.228,42
jul-21 1,286% | 1,929% 0 0 0,00 0,00 302.149,42 0,00 2.909.228,42
ago-21 1,290% | 1,935% 0 30 0,00 50.450,89 352.600,31 0,00 2.959.679,31
ago-21 1,290% [ 1,935% 0 0 0,00 0,00 352.600,31 0,00 2.959.679,31
sep-21 1,287% [ 1,930% 0 30 0,00 50.327,75 402.928,06 0,00 3.010.007,06
sep-21 1,287% [ 1,930% 0 0 0,00 0,00 402.928,06 0,00 3.010.007,06
oct-21 1,279% [ 1,930% 0 30 0,00 50.327,75 453.255,82 0,00 3.060.334,82
oct-21 1,279% [ 1,930% 0 0 0,00 0,00 453.255,82 0,00 3.060.334,82
nov-21 1,292% | 1,939% 0 30 0,00 50.538,75 503.794,57 0,00 3.110.873,57
nov-21 1,292% | 1,939% 0 0 0,00 0,00 503.794,57 0,00 3.110.873,57
dic-21 1,305% [ 1,957% 0 30 0,00 51.030,92 554.825,49 0,00 3.161.904,49
dic-21 1,305% [ 1,957% 0 0 0,00 0,00 554.825,49 0,00 3.161.904,49
ene-22 1,318% | 1,978% 0 30 0,00 51.556,96 606.382,44 0,00 3.213.461,44
ene-22 1,318% | 1,978% 0 0 0,00 0,00 606.382,44 0,00 3.213.461,44
feb-22 1,361% [ 2,042% 0 30 0,00 53.232,62 659.615,06 0,00 3.266.694,06
feb-22 1,361% [ 2,042% 0 0 0,00 0,00 659.615,06 0,00 3.266.694,06
mar-22 1,373% [ 2,059% 0 24 0,00 42.947,56 702.562,63 190.179,00 3.309.641,63
mar-22 1,373% | 2,059% 0 6 0,00 10.736,89 523.120,52 0,00 3.130.199,52
abr-22 1,411% | 2,117% 0 30 0,00 55.190,25 578.310,77 0,00 3.185.389,77
abr-22 1,411% | 2,117% 0 0 0,00 0,00 578.310,77 0,00 3.185.389,77
CARRERA 24 NUMERO 20-48 EDIFICIO CONFAMILIARES OFICINA 1102.Pbx 8804080
Manizales Caldas




G

GESTIONES EN COBRANZAS S.A.S
Compaiiia de Recuperacion de Cartera y Gestiones Juridicas
NIT 900294797-7

may-22 1,455% | 2,182% [ 0 30 0,00 56.892,27 635.203,05 0,00 3.242.282,05
may-22 1,455% | 2,182% [ 0 0 0,00 0,00 635.203,05 0,00 3.242.282,05
jun-22 1,500% | 2,250% | 0 30 0,00 58.650,77 693.853,82 0,00 3.300.932,82
jun-22 1,500% | 2,250% [ 0 0 0,00 0,00 693.853,82 0,00 3.300.932,82
jul-22 1,557% | 2,335% [ 0 30 0,00 60.885,70 754.739,52 0,00 3.361.818,52
jul-22 1557% | 2,335% [ 0 0 0,00 0,00 754.739,52 0,00 3.361.818,52
ago-22 1617% | 2425% | 0 30 0,00 63.233,78 817.973,29 0,00 3.425.052,29
ago-22 1617% | 2425% [ 0 0 0,00 0,00 817.973,29 0,00 3.425.052,29
sep-22 1,699% | 2548% [ 0 30 0,00 66.433,98 884.407,27 0,00 3.491.486,27
sep-22 1,699% | 2548% [ 0 0 0,00 0,00 884.407,27 0,00 3.491.486,27
oct-22 1,769% | 2,653% | 0 30 0,00 69.169,47 953,576,75 0,00 3.560.655,75
0ct-22 1,769% | 2,653% [ 0 0 0,00 0,00 953.576,75 0,00 3.560.655,75
nov-22 1,841% | 2,762% [ 0 30 0,00 72.003,38 1.025.580,12 0,00 3.632.659,12
nov-22 1,841% | 2,762% [ 0 0 0,00 0,00 1.025.580,12 0,00 3.632.659,12
dic-22 1,955% | 2,933% | 0 30 0,00 76.454,34 1.102.034,47 0,00 3.709.113,47
dic-22 1,955% | 2,933% [ 0 0 0,00 0,00 1.102.034,47 0,00 3.709.113 47
ene-23 2,027% | 3,041% [ 0 30 0,00 79.283,42 1.181.317,89 0,00 3.788.396,89
ene-23 2,027% | 3,041% [ 0 0 0,00 0,00 1.181.317,89 0,00 3.788.396,89
feb-23 2107% | 3,161% | 0 30 0,00 82.404,31 1.263.722,19 0,00 3.870.801,19
feb-23 2,107% | 3,161% [ 0 0 0,00 0,00 1.263.722,19 0,00 3.870.801,19
mar-23 2,146% | 3219% [ 0 30 0,00 83.926,93 1.347.649,13 0,00 3.954.728,13
mar-23 2,146% | 3219% [ 0 0 0,00 0,00 1.347.649,13 0,00 3.954.728,13
abr-23 2179% | 3,268% | 0 30 0,00 85.196,22 1.432.845,35 0,00 4.039.924,35
abr-23 2,179% | 3,268% [ 0 0 0,00 0,00 1.432.845,35 0,00 4,039.924,35
may-23 2,113% | 3,169% [ 0 30 0,00 82.620,20 1.515.465,55 0,00 4,122.544.55
may-23 2,113% [ 3,169% [ 0 0 0,00 0,00 1.515.465,55 0,00 4,122.544.55
jun-23 2,082% | 3,123% | 0 30 0,00 81.430,40 1.596.895,95 0,00 4.203.974,95
jun-23 2,082% | 3,123% [ 0 0 0,00 0,00 1.596.895,95 0,00 4.203.974,95
jul-23 2,058% | 3,088% [ 0 30 0,00 80.499,25 1.677.395,20 0,00 4.284.474,20
jul-23 2,058% | 3,088% [ 0 0 0,00 0,00 1.677.395,20 0,00 4,284.474,20
TOTAL A CARGO DEL DEMANDADO(A) 0,00 1.867.574,20 1.677.395,20 190.179,00 4.284.474,20

CAPITAL 2.607.079,00

INTERESES CORRIENTES 0,00

INTERESES MORATORIOS 1.867.574,20

ABONOS 190.179,00

SUB TOTAL 4.284.474,20

COSTAS FOLIO
TOTAL LIQUIDACION 4.284.474,20

2. LaLiquidacién total del crédito en el proceso referido, que consiste en el valor del
capital, y la liquidacion de los intereses de mora de acuerdo a las tasas aprobadas
por la Superintendencia financiera, menos el valor de los aportes por valor de
$190.179, a favor del asociado AXEL DAVID TIRADO HERNANDEZ y ANGELA
YISLEY DIAZ OSPINA al momento de librarse mandamiento de pago, arrojando
un total de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON VEINTE CVS MDCTE
($4.284.474,20) mas las costas y agencias en derecho aprobadas por el
despacho en auto precedente.
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3. De laliquidacién anterior, solicito de manera respetuosa se corra traslado a
la parte demandada.

4. Solicito de manera respetuosa se ordene la entrega de titulos judiciales existentes,
a la parte demandada, hasta la concurrencia de la liquidacion.

De usted atentamente, = S
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ROGELIO GARCIA GRAJALES vV
T.P.Nro. 295.337 del C.S. de la Judicatura.
C.C.Nro. 10.284.000 de Manizales Caldas.
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